

Wykaz

zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych w roku szkolnym 2015/2016 przez kuratora oświaty i inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia gimnazjum.

- I. Olimpiady przedmiotowe dla uczniów gimnazjum:
 1. Olimpiada Matematyczna Gimnazjalistów.
 2. Olimpiada Informatyczna dla Gimnazjalistów.
 3. Olimpiada Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów.

- II. Konkursy przedmiotowe obejmujące i poszerzające treści podstawy programowej jednego przedmiotu o zasięgu wojewódzkim organizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla uczniów gimnazjum:
 1. Konkurs polonistyczny.
 2. Konkurs historyczny.
 3. Konkurs chemiczny.
 4. Konkurs biologiczny.
 5. Konkurs geograficzny.
 6. Konkurs matematyczny.
 7. Konkurs fizyczny.
 8. Konkurs informatyczny.
 9. Konkurs języka angielskiego.
 10. Konkurs języka francuskiego.
 11. Konkurs języka niemieckiego.
 12. Konkurs języka ukraińskiego.
 13. Konkurs Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej.

- III. Konkursy tematyczne realizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty na podstawie zawartych porozumień:
 1. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o czasach i osobie Karola Wojtyły – Jana Pawła II dla uczniów gimnazjów - „Papież Słowianin”.
 2. Ogólnopolska olimpiada „Myśli Jana Pawła II”.
 3. Ogólnopolski konkurs tematyczny „Losy Bliskich i Losy Dalekich – życie Polaków w latach 1914 – 1989”.
 4. Ogólnopolski Konkurs Historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1531-1683. Od Obertyna do Wiednia. Rzeczpospolita Obojga Narodów”.
 5. Konkurs wiedzy o Chorwacji.

- IV. Eliminacje do XXII Sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży z tematem przewodnim „Miejsca pamięci – materialne świadectwo wydarzeń szczególnych dla lokalnej i narodowej tożsamości”.

- V. Zawody wiedzy, artystyczne i sportowe organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły:

A. Gimnazjum - zawody wiedzy organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły			
Ip.	Organizator	Nazwa	Zasięg
1	Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych Region Rzeszowski, Koordynator Regionalny - Grażyna Cyran	Międzynarodowy Konkurs Matematyczny "Kangur"	międzynarodowy
2	PZM, KG Policji, KR Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, MSW, MEN, WORD	Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym	międzynarodowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

3	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle	Międzywojewódzki Konkurs "Życie i działalność Ignacego Łukasiewicza".	międzynarodowy
4	Zespół Szkół im. prof. Franciszka Leji w Grodzisku Górnym	GG Robot 2016	krajowy
5	Zespół Szkół w Głogowie Małopolskim	Ogólnopolski Konkurs "Z Prymasem Tysiąclecia w trzecie tysiąclecie"	krajowy
6	Międzynarodowe Szkoły Meridian i Uczelnia Vistula	PANGEA Konkurs Matematyczny, 2015-2016	krajowy
7	Łowcy Talentów JERSZ	Alfik Matematyczny - Ogólnopolski Konkurs Matematyczny - edycja XXI	krajowy
8	Łowcy Talentów JERSZ	MAT - Ogólnopolski Konkurs Matematyczny - edycja XVII	krajowy
9	CENTRUM EDUKACJI HUMANISTYCZNEJ "LOGOS" SC.	X OGÓLNOPOLSKI KONKURS POLONISTYCZNY „Z ortografią na co dzień”	krajowy
10	CENTRUM EDUKACJI HUMANISTYCZNEJ "LOGOS" SC.	XII OGÓLNOPOLSKI KONKURS POLONISTYCZNY „Z poprawną polszczyzną na co dzień”	krajowy
11	Łowcy Talentów JERSZ	Internetowy Konkurs Matematyczny Maks Matematyczny - edycja II	krajowy
13	Fundacja Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych przy Szkole Głównej Handlowej w Warszawie	Gimnazjalna Olimpiada Przedsiębiorczości	krajowy
14	Zespół Szkół w Siedliskach Bogusz	Międzywojewódzki Konkurs Wiedzy Megamózgi 2016	krajowy
15	Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie	Konkurs Ogólnopolski Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski	krajowy
16	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu.	IV Ogólnopolski Maraton Matematyczny „Banachiada”	krajowy
17	Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego (PSNJNI)/Oddział Przemyśl	Ogólnopolski Konkurs Języka Niemieckiego dla Gimnazjalistów	krajowy
18	Zespół Szkół Społecznych nr 2 w Tarnobrzegu, Społeczna Szkoła Podstawowa i Społeczne Gimnazjum im. Małego Księcia w Tarnobrzegu	"Sześciu na szóstkę"	wojewódzki
19	SKKT PTSM przy Zespole Szkół w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs Krajoznawczy na XVIII Wojewódzkim Rajdzie "Między Zdroje"	wojewódzki
20	SKKT PTSM przy Zespole Szkół w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs Ekologiczny na XVIII Wojewódzkim Rajdzie "Między Zdroje"	wojewódzki
21	SKKT PTSM przy Zespole Szkół w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs Wiedzy o Patronach na XVIII Wojewódzkim Rajdzie "Między Zdroje"	wojewódzki
22	SKKT PTSM przy Zespole Szkół w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs Wiedzy o PTSM na XVIII Wojewódzkim Rajdzie "Między Zdroje"	wojewódzki
23	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu	Konkurs Wiedzy Technicznej "Sapere Aude" - odważ się być mądrym	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

24	Zespół Szkół Nr2 w Humniskach PTOP "Salamandra" w Poznaniu	Regionalny Konkurs Przyrodniczo - Ekologiczny "Rośliny i zwierzęta polskich gór"	wojewódzki
25	Zespół Szkół Nr 1 w Nienadówce	Konkurs "Nam Henryk Sienkiewicz patronuje"	wojewódzki
26	Międzyszkolny Oddział PTTK w Przeworsku	Wojewódzki Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy „Poznajemy Ojcowiznę”	wojewódzki
27	Międzyszkolny Oddział PTTK w Przeworsku	Wojewódzki Konkurs Turystyczny Dzieci i Młodzieży Szkolnej „Na najlepszy produkt turystyczny mojej Małej Ojczyzny – jakiej nie znacie”	wojewódzki
28	Zespół Szkół Publicznych nr 2 NSS w Ustrzykach Dolnych	Omnibus matematyczny 2016 pod patronatem Burmistrza Ustrzyk Dolnych	wojewódzki
29	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	Konkurs krajoznawczo-przyrodniczy na XXXVIII Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
30	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	Konkurs ekologiczny na XXXVIII Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
31	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	Konkurs wiedzy o PTSM na XXXVIII Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
32	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	Konkurs prezentacji multimedialnych „Moja mała ojczyzna” na XXXVIII Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
33	Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie, Oddział Podkarpacki Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki	Podkarpacki Konkurs Matematyczny imienia Franciszka Leji	wojewódzki
34	Gimnazjum nr 4 im. Romualda Traugutta w Jaśle	VII Podkarpacki Plener Dziennikarski im. Marcina Pawłowskiego	wojewódzki
35	Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	Podkarpacki Konkurs Informatyczny z elementami matematyki	wojewódzki
36	Polski Związek Motorowy Zarząd Okręgowy	Finał Wojewódzki Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów gimnazjum	wojewódzki
37	Ośrodek Naukowo-Dydaktyczny Bieszczadzkiego Parku Narodowego	"Zachowamy piękno i walory przyrodnicze Bieszczadów" - XXIII edycja programu i konkursu dla gimnazjów	wojewódzki
38	Gimnazjum im. prof. Stefana Myczkowskiego w Czarnej SKKT przy Zespole Szkół Publicznych Nr 2 NSS w Ustrzykach Dolnych	Turniej Krajoznawczy "Bieszczady - moja pasja"	wojewódzki
39	Zespół Szkół w Jeżowie	Konkurs Języków dla Gimnazjalistów: "Języki integrują"	wojewódzki
40	Zespół Szkół Energetycznych im. gen. Wł. Sikorskiego w Rzeszowie Współorganizator: Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Rzeszowski	Konkurs „MAM POMYSŁ” na samodzielnie wykonaną pracę praktyczną – działający model z zakresu techniki.	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

41	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie	Konkurs języka angielskiego dla gimnazjalistów "Junior Master of English"	wojewódzki
42	Gimnazjum nr 1 im. Orłąt Przemyskich w Przemyślu i Instytut Humanistyczny Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, pod patronatem Posła do Parlamentu Europejskiego prof. Mirosława Piotrowskiego oraz Prezydenta Miasta Przemyśla	Walka Polaków o niepodległość w latach 1797-1918 i heroizm „Orłąt Przemyskich”	wojewódzki
43	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Św. Jadwigi Królowej w Mielcu	Wojewódzki Turniej Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego dla placówek kształcenia specjalnego	wojewódzki
44	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Juliusza Słowackiego w Jarosławiu	Juliusz Słowacki i jego epoka	wojewódzki
45	Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie	VIII EDYCJA KONKURSU INFORMATYCZNEGO O PUCHAR PREZESA ASSECO POLAND "ZSE PROGRAMMER'S"	wojewódzki
46	IV Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	Konkurs wiedzy o krajach niemieckojęzycznych	wojewódzki
47	Zespół Szkół w Skołoszowie	VIII Potyczki Językowe - XV Międzyszkolna Corrida Ortograficzna i VIII Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego "ENGLISH IN CLOSE-UP"	powiatowy
48	Zespół Szkół w Cmolasie	Powiatowy Konkurs Matematyczny 1 z 10 o tytuł Mistrza Logicznego Myślenia	powiatowy
49	Zespół Szkół - Szkoła Podstawowa w Rogóźnie	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Annie Jenke "Pełnić służbę całym życiem"	powiatowy
50	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Krośnie	KONKURS O PUCHAR DYREKTORA WORD W KROŚNIE	powiatowy
51	Zespół Szkół Im. Ks. M. Lachora w Górnicy	KONKURS ORTOGRAFICZNY O TYTUŁ "MISTRZA ORTOGRAFII" kl. IV-VI szkoły podstawowej i kl. I-III gimnazjum	powiatowy
52	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lubaczu	Talent Powiatu Lubaczowskiego - Naukowiec	powiatowy
53	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Dębickiej	XII KONKURS HISTORYCZNY ARMIA KRAJOWA W POWIECIE DĘBICKIM	powiatowy
54	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą Chwałowicach	Powiatowy Konkurs Czytelniczy „Jeżycjada - Kalamburka” M.Musierowicz	powiatowy
55	Zespół Szkół w Chmielniku	Międzyszkolny Konkurs Literacki – edycja V – „Młodzi bohaterowie literacy na tropie...”	powiatowy
56	Gimnazjum nr 3 w Sanoku pod patronatem Burmistrza Miasta Sanoka	"British or American" - konkurs wiedzy o krajach anglojęzycznych i języku angielskim	powiatowy
57	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs "Jan Paweł II - przyjaciel młodych"	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

58	Automobilklub Małopolski Krosno, Komenda Miejska Policji w Krośnie, WORD w Krośnie	Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym - eliminacje powiatowe	powiatowy
59	Szkoła Podstawowa nr 15 w Przemyślu	Konkurs historyczny "Twierdza Przemyśl"	powiatowy
60	Zespół Szkół nr 2 w Kolbuszowej	Powiatowy Konkurs „Wiem wszystko o teatrze”	powiatowy
61	Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Wańkowicza w Stalowej Woli	"Tyś nas zrobił Polakami" -powiatowy konkurs wiedzy o Henryku Sienkiewiczu z okazji 100 rocznicy śmierci pisarza	powiatowy
62	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie - Filia w Mielcu, Koło Mieleckich Polonistów	Powiatowy Konkurs Czytelniczy dla gimnazjów i szkół podstawowych ph. "Książka i możliwość czytania to jeden z największych cudów ludzkiej cywilizacji"	powiatowy
63	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	Konkurs krajoznawczo-przyrodniczy na X Rajdzie Śladami Jana Pawła II po Ziemi Krośnieńskiej	powiatowy
64	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	Konkurs wiedzy o Janie Pawle II na X Rajdzie Śladami JP II po Ziemi Krośnieńskiej	powiatowy
65	Zespół Szkół w Trepczy	X Konkurs Czytelniczy - "Opowieści z Narnii" C. L. Lewisa	powiatowy
66	Zespół Szkół Energetycznych im. gen. Władysława Sikorskiego w Rzeszowie	Młody Mistrz WWW	powiatowy
67	Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu	Konkurs Matematyczny dla uczniów szkół gimnazjalnych powiatu jarosławskiego „MISTRZ MATEMATYKI”	powiatowy
68	Gimnazjum nr 4 im. 6 Pomorskiej Dywizji Piechoty w Sanoku	Konkurs biologiczny "Znam swoje ciało".	powiatowy
69	Liceum Ogólnokształcące Im. S. Czarnieckiego w Nisku	Powiatowy Konkurs Chemiczny dla Gimnazjalistów "POCZUJ CHEMIĘ DO CHEMII"	powiatowy
70	Zespół Szkół w Pustyni - Publiczne Gimnazjum	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego The Master of English	powiatowy
71	Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łańcucie	Powiatowy Konkurs Ortograficzny o tytuł Mistrza Ortografii dla uczniów klas pierwszych	powiatowy
72	Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łańcucie	Powiatowy Konkurs Unia Europejska wczoraj i dziś	powiatowy
73	Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łańcucie	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla uczniów klas drugich gimnazjum	powiatowy
74	Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łańcucie	Powiatowy Konkurs Chemiczny Z chemią w XXI wiek dla uczniów klas drugich gimnazjum	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

75	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Wolij	Międzyszkolny Konkurs Wiedzy Ekonomicznej	powiatowy
76	Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku	Powiatowy Konkurs Języków Obcych dla Gimnazjalistów	powiatowy
77	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Konkurs Fizyczny	powiatowy
78	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Konkurs "Młody Elektryk"	powiatowy
79	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Konkurs Języka Angielskiego i Niemieckiego z Elementami Kulturoznawstwa	powiatowy
80	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Konkurs BHP	powiatowy
81	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Konkurs Ekonomiczny	powiatowy
82	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Konkurs Pomysłów Technicznych	powiatowy
83	Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół nr 2 w Mielcu	Powiatowy Konkurs Matematyczny Klas Drugich Gimnazjów pod patronatem Prezydenta Miasta Mielca	powiatowy
84	Anita Rzezińska nauczyciel języka angielskiego w Gimnazjum nr 1 w Sanoku	Konkurs na Najlepszego Anglistę w powiecie sanockim pod patronatem Burmistrza Sanoka	powiatowy
85	Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu	Turniej wiedzy "Potyczki matematyczno - ekonomiczne"	powiatowy
86	Gimnazjum im. Bohaterów Września 1939r. w Narolu	Konkurs ortograficzny "Cudze chwalicie, swego nie znacie"	powiatowy
87	Gimnazjum im. Bohaterów Września 1939r. w Narolu	Międzylimnazjalny Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych	powiatowy
88	Gimnazjum Integracyjne im. Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim	POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY "OMNIBUS"	powiatowy
89	Zespół Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Rzeszowie	Konkurs Informatyczny dla Gimnazjalistów	powiatowy
90	Zespół Szkół Im. Ks. M. Lachora w Górnicy	POWIATOWY KONKURS CHEMICZNO - FIZYCZNY "PIERWIASTKI ŻYCIA"	powiatowy
91	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lubaczowie	Powiatowy Turniej Wiedzy Psychologicznej	powiatowy
92	Zespół Szkół Budowlanych im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ekologiczny	powiatowy
93	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iwierzycach	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

94	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Konarskiego w Mielcu	Konkurs Matematyczny dla Gimnazjalistów "Mathematicus"	powiatowy
95	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Konarskiego w Mielcu	Turniej Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych dla Gimnazjalistów - "Spotlight on England"	powiatowy
96	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Konarskiego w Mielcu	Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego dla Gimnazjalistów	powiatowy
97	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu.	Test wiedzy ekologicznej.	powiatowy
98	Gimnazjum Miejskie im. Władysława Jagiełły w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego	powiatowy
99	Gimnazjum Miejskie im. Wł. Jagiełły w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Matematyczny "Odważnik"	powiatowy
100	Gimnazjum nr 5 w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	VIII Powiatowy Konkurs Literacki o tematyce profilaktycznej	powiatowy
101	Gimnazjum nr 5 w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	XIII Powiatowy Konkurs Ortograficzno-Frazeologiczny	powiatowy
102	Gimnazjum nr 5 w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	V Powiatowy Konkurs Gramatyczno-Leksykalny z Języka Angielskiego	powiatowy
103	Gimnazjum nr 5 w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	VII Powiatowy Konkurs z Języka Niemieckiego o tytuł "Najlepszego germanisty 2016"	powiatowy
104	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle	VII Powiatowy Turniej Wiedzy "1 z 12"	powiatowy
105	I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku	KONKURS MATEMATYCZNO-FIZYCZNY	powiatowy
106	Zespół Szkół Technicznych im. Bohaterów Września w Jaśle	"Culture Twister" Powiatowy konkurs z języka angielskiego	powiatowy
107	Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I LO w Przemyślu	III Powiatowy Konkurs Gimnazjalny Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych "Spacerkiem po DACH-u"	powiatowy
108	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle	XV JASIELSKI KONKURS MATEMATYCZNY IM. HUGONA STEINHAUSA	powiatowy
109	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle	ON – THE – ROLL 2016 XIV EDYCJA POWIATOWEGO KONKURSU Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA GIMNAZJALISTÓW	powiatowy
110	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	II Powiatowy Konkurs Matematyczny im. prof. Stanisława Viscardiego "Viscardius" dla gimnazjalistów.	powiatowy
111	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	VIII Powiatowy Konkurs Języków Obcych pod hasłem: „Projekt wymarzonej pracowni językowej”.	powiatowy
112	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	V Powiatowy Konkurs Ekologiczny dla Uczniów Gimnazjów "Z ekologią za pan brat"	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

113	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	IV Powiatowy Konkurs Chemiczny dla Uczniów Gimnazjów	powiatowy
114	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	III POWIATOWY KONKURS "ZNANY, SŁAWNY, CENIONY - "ŻYCIE I TWÓRCZOŚĆ JÓZEFA MEHOFFERA"	powiatowy
115	Starostwo Powiatowe w Przeworsku i Zespół Nauczycieli Matematyki Powiatu Przeworskiego.	POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY DLA UCZNIÓW SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH "MISTRZ MATEMATYKI 2016"	powiatowy
116	Zespół Szkół w Strażowie	III Powiatowy Konkurs Przyrodniczy	powiatowy
117	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie, Maltańska Służba Medyczna w Krośnie, Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie, Firma "PREMED"	Zawody z zakresu pierwszej pomocy o Puchar Dyrektora Pogotowia Ratunkowego w Krośnie dla młodzieży z Krosna i powiatu krośnieńskiego	powiatowy
118	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego "PAŃSTWA DACH"	powiatowy
119	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy konkurs ekologiczny "Zielona Ścieżka Gimnazjalisty"	powiatowy
120	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla klas II	powiatowy
121	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle	Konkurs Powiatowy "My w Europie - Cudze chwalicie, swego nie znacie" dla gimnazjalistów.	powiatowy
122	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iwierzycach	Powiatowy konkurs chemiczny - "Woda w naszym życiu"	powiatowy
123	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Powiatowy konkurs matematyczno - geograficzny "Metrem, żaglowcem, na chmurze czyli matematyczno - geograficzne podróże"	powiatowy
124	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	Konkurs Języka Angielskiego "English Pass-Port"	powiatowy
125	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	"Du bist dran"- Konkurs Języka Niemieckiego	powiatowy
126	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	Konkurs Chemiczny	powiatowy
127	Gimnazjum nr 3 w Sanoku i Gimnazjum nr 1 w Sanoku	ODKRYWAMY ŚWIAT - konkurs geograficzny dla klas I gimnazjum pod patronatem Burmistrza Miasta Sanoka	powiatowy
128	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle I Liceum Ogólnokształcące im. Króla St. Leszczyńskiego w Jaśle	Powiatowy Konkurs Humanistyczny dla uczniów klas III gimnazjum Powiatu Jasielskiego.	powiatowy
129	Gimnazjum nr 1 w Mielcu	Konkurs Ortograficzny dla Gimnazjów „Ortografię można polubić"	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

130	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 Im. Ignacego Łukasiewicza	Konkurs Pierwszej Pomocy dla szkół gimnazjalnych	powiatowy
131	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza	Konkurs Wiedzy o Życiu i Działalności Ignacego Łukasiewicza	powiatowy
132	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	XIV Wielki Konkurs Geograficzny	powiatowy
133	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	XXIII Konkurs Matematyczny im. prof Jana Marszała dla gimnazjalistów	powiatowy
134	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	POWIATOWY KONKURS JĘZYKOWY DLA GIMNAZJALISTÓW "JĘZYKOMANIAK TO JA"	powiatowy
135	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	XIII Powiatowy Konkurs Biologiczno-Ekologiczny z elementami zrównoważonego rozwoju	powiatowy
136	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	KONKURS WIEDZY HISTORYCZNEJ POD PATRONATEM STAROSTY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO	powiatowy
137	Zespół Szkół Społecznych im. A. Mickiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Adamie Mickiewiczu	powiatowy
138	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS JĘZYKA NIEMIECKIEGO IM. JACOBA I WILHELMA GRIMMÓW DLA UCZNIÓW GIMNAZJÓW I SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH	powiatowy
139	II Liceum Ogólnokształcące; Zespół Szkół Nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie	III Powiatowy Konkurs Geograficzny	powiatowy
140	II Liceum Ogólnokształcące; Zespół Szkół Nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie	Powiatowy Międzyszkolny Konkurs Praktycznej Znajomości Języków Obcych: Bądź Poliglotą	powiatowy
141	Zespół Szkół Technicznych im. Bohaterów Września w Jaśle	Powiatowy Konkurs Informatyczny "Komputer bez tajemnic".	powiatowy
142	Miejski Zespół Szkół nr 1 w Krośnie - Gimnazjum nr 2	IX Krośnieński Konkurs Matematyczny dla Gimnazjów	powiatowy
143	Gimnazjum im. Pamięci Ofiar Pacyfikacji w Woli Zarczyckiej	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Europie i Unii Europejskiej	powiatowy
144	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	XVI Powiatowy Konkurs Matematyczny	powiatowy
145	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	X Powiatowy Konkurs Geograficzny " Odkryj Europę"	powiatowy
146	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	XVI Powiatowy Konkurs Ekologiczny " Czyste środowisko - czysta woda"	powiatowy
147	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	IX KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM Powiatowy konkurs wiedzy o życiu i twórczości Juliusza Słowackiego	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

148	Gimnazjum nr 6 w Zespole Szkół nr 4 w Stalowej Woli	POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY "MŁODY MATEMATYK"	powiatowy
149	Zespół Szkół w Nowym Żmigrodzie - Gimnazjum im. bł. ks. Władysława Findysza - Męczennika	Powiatowy Konkurs Matematyczny "Matematyk na medal"	powiatowy
150	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	VIII Powiatowy Konkurs Tłumaczenia Poezji Niemieckojęzycznej "Eine Perle unter den Gedichten"	powiatowy
151	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. w. Jadwigi Królowej w Jaśle	XI Powiatowy Konkurs "Zostań poliglotą"	powiatowy
152	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	XV Powiatowy Konkurs Ortograficzny dla uczniów gimnazjów	powiatowy
153	Zespół Szkół nr 2 w Kolbuszowej	Powiatowy Konkurs Chemiczny pod hasłem „Z chemią za pan brat”	powiatowy
154	Zespół Szkół nr 2 w Kolbuszowej	Powiatowy Turniej Fizyczny "O Złote Jabłko Newtona"	powiatowy
155	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zręcinie	Międzyszkolny Konkurs Historyczny "Polska Piastów - w 1050 Rocznicę Chrztu Polski"	powiatowy
156	Gimnazjum nr 1 im. Orłąt Przemyskich w Przemyślu i Instytut Humanistyczny Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, pod patronatem Posła do Parlamentu Europejskiego prof. Mirosława Piotrowskiego	Konkurs wiedzy o integracji europejskiej.	powiatowy
157	Gimnazjum nr 1 im. K. Pułaskiego w Rzeszowie przy współpracy z wydawnictwem Macmillan	Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów	powiatowy
158	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krośnie	POWIATOWY KONKURS HUMANISTYCZNY „ANTYK – OD SŁOWA DO DZIEŁA”	powiatowy
159	II Liceum Ogólnokształcące; Zespół Szkół nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie	RUBIKUJ - Turniej Układania Kostki Rubika i Łamigłówek Logicznych	powiatowy
160	II Liceum Ogólnokształcące im. ppłk. Józefa Modrzejewskiego w Jaśle	XIV POWIATOWY KONKURS MIĘDZYPRZEDMIOTOWY dla uczniów klas trzecich gimnazjum	powiatowy
161	II Liceum Ogólnokształcące im. ppłk. Józefa Modrzejewskiego w Jaśle	VII POWIATOWY KONKURS JĘZYKA NIEMIECKIEGO dla uczniów klas trzecich gimnazjum	powiatowy
162	II Liceum Ogólnokształcące im. ppłk. Józefa Modrzejewskiego w Jaśle	REJONOWY TURNIEJ ZNAJOMOŚCI "QUO VADIS" dla uczniów klas trzecich gimnazjum	powiatowy
163	Zespół Szkół w Widelce	Powiatowy Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy "Młody Olimpijczyk"	powiatowy
164	Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dukli, Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, Starostwo Powiatowe w Krośnie, PTSM Zarząd Oddziału w Krośnie	V Powiatowy Konkurs Krajoznawczo-Turystyczny "POWIAT KROŚNIEŃSKI - MOJA MAŁA OJCZYZNA"	powiatowy

B. Gimnazjum – zawody artystyczne organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły			
lp.	Organizator	Nazwa	Zasięg
1	Młodzieżowy Dom Kultury w Rzeszowie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej "Promotor"	XIII Międzynarodowy Festiwal Zespołów Tanecznych "O Laur Rzecha"	międzynarodowy
2	Młodzieżowy Dom Kultury w Rzeszowie	Międzynarodowy konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży z województwa podkarpackiego (Polska) i kraju preszowskiego (Słowacja)- "Nasi Sasiedzi- zwierzaki duże i małe"	międzynarodowy
3	Zespół Szkół w Pysznicy	Międzywojewódzki Przegląd Twórczości Dzieci i Młodzieży	krajowy
4	Fundacja im. Księdza Kardynała Adama Kozłowieckiego „Serce bez granic”, Papieskie Dzieła Misyjne Diecezji Sandomierskiej, Muzeum Kardynała Adama Kozłowieckiego SJ w Hucie Komorowskiej	Ogólnopolski Konkurs Plastyczno –Literacki „Mój List do Dzieciątka Jezus"	krajowy
5	FVG Riesa & Michael Wendt in co-operation with ADTV-Tanzschule Riesa	IDO World Show Dance Championship and IDO World Cup Productions	krajowy
6	Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jedliczu	Ogólnopolski Przegląd Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Tanecznych	krajowy
7	Miejski Ośrodek Kultury w Piotrkowie Trybunalskim	Ogólnopolskie Piotrkowskie Impresje Taneczne	krajowy
8	PROGRESS- ART / SZKOŁA TAŃCA I STYLU BEZ BARIER PROGRES.COM – Organizacja Imprez Muzyczno-Tanecznych GOS PAWŁOWICE	Otwarty Puchar Polski w Tańcu Nowoczesnym	krajowy
9	Studio Tańca Dance Passion	Dance Passion - Ogólnopolski Konkurs Tańca	krajowy
10	Regionalne Centrum Kultur Pogranicza	Ogólnopolski Festiwal Tańca „Intermedium”	krajowy
11	Polska Federacja Tańca	Krajowe Mistrzostwa IDO Show Dance, Jazz Dance, Production	krajowy
12	Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy im. Św. Jadwigi Królowej, "Stowarzyszenie dla WAS" działające w SOSW w Mielcu	Ogólnopolski Konkurs Twórczości Plastycznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej "PORY ROKU"	krajowy
13	Młodzieżowy Dom Kultury w Sanoku	XVI Konkurs Polskiej Piosenki Młodzieżowej "Bieszczadok"	krajowy
14	Odyssey of the Mind Polska, fundacja która jest wyłącznym licencjonowanym partnerem międzynarodowego programu Odyssey of the Mind® na terenie Polski.	Odyseja Umysłu	krajowy
15	Młodzieżowy Dom Kultury w Rzeszowie	Ogólnopolski konkurs plastyczny "Martwa Natura"	krajowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

16	Zespół Szkół nr 2 Nienadówce	MOJA MIEJSCOWOŚĆ I REGION SĄ PIĘKNE	wojewódzki
17	SKKT PTSM przy Zespole Szkół w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs Piosenki Turystycznej na XVIII Wojewódzkim Rajdzie "Między Zdroje"	wojewódzki
18	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integrycyjnymi nr 7	Wojewódzki Konkurs Origami	wojewódzki
19	Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia NMP Dom Zakonny w Jarosławiu	VII Wojewódzki Konkurs Recytatorski "A to Polska właśnie..."	wojewódzki
20	Gimnazjum im. prof. Stefana Myczkowskiego w Czarnej i biblioteka międzyszkolna	KONKURS RECYTATORSKI POEZJI I PROZY PATRIOTYCZNEJ	wojewódzki
21	Międzyszkolny Oddział PTTK	Wojewódzkie Konkursy Krasomówcze	wojewódzki
22	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Grębowie	Konkurs poezji i piosenki ekologicznej.	wojewódzki
23	Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w Rakszawie	Przegląd Zespołów Tanecznych "Klaunada"	wojewódzki
24	ZSO Nr 4, Centrum Usług Dydaktycznych, Centrum Kulturalno-Handlowe Millenium Hall	Podkarpackie Mistrzostwa Formacji Tanecznych	wojewódzki
25	Miejsko Gminny Dom Kultury im. Franciszka Kotuli w Głogowie Małopolskim	Wojewódzki Przegląd Form Tanecznych „Pierwsze kroki”	wojewódzki
26	Tarnobrzeski Dom Kultury	Festiwal Tańca „Powiew”	wojewódzki
27	Centrum Kulturalne w Przemyślu	Konfrontacje Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Tanecznych „TAŃCOWAŁY DWA MICHAŁY"	wojewódzki
28	Zespół Szkół w Rudnej Wielkiej	XV Wojewódzki Konkurs Ekologiczny pod hasłem: „Czyste podkarpackie środowisko to najlepsze uzdrowisko”	wojewódzki
29	Szkoła Podstawowa nr 15 w Przemyślu	Szkolne Prezentacje Artystyczne - Przegląd Scenicznej Twórczości Dziecięcej	wojewódzki
30	Młodzieżowy Dom Kultury w Sanoku	VIII Przegląd Kolęd i Pastorałek	wojewódzki
31	Młodzieżowy Dom Kultury w Sanoku	Konkurs Plastyczny "Wielkanocna Historyjka"	wojewódzki
32	Młodzieżowy Dom Kultury w Sanoku	Konkurs Plastyczny "Mój Idol"	wojewódzki
33	Gimnazjum nr 8 w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych	wojewódzki
34	Zespół Szkół Publicznych w Żyrakowie	Wojewódzki Konkurs plastyczno-multimedialny pt. „Wiosna widziana Twoimi oczami..."	wojewódzki
35	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	Konkurs Plastyczny na XXXVIII Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
36	Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Rzeszowie	Międzyszkolny Konkurs "Matematyczne origami"	wojewódzki
37	Zarząd Oddziału PTSM w Krośnie	XIX wojewódzka Giełda Piosenki Turystycznej	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

38	Zespół Szkół w Jeżowie	Podkarpacki Konkurs Twórczości Literackiej "Gdy słowa dojrzewają"	wojewódzki
39	Krośnieńska Biblioteka Publiczna	Krośnieński Konkurs Literacki	wojewódzki
40	Publiczne Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi w Zespole Szkół im. Jana Pawła II	Wojewódzki konkurs recytatorski "Kiedy trzeba..."	wojewódzki
41	Publiczne Gimnazjum w Biezdzie	Wojewódzki Konkurs Plastyczno - Językowy pt. "Male das Wort!" ("Namaluj to słowo!").	wojewódzki
42	Prywatne Gimnazjum Sióstr Niepokalanek im. bł. M. Marceliny Darowskiej w Jarosławiu	XVII Wojewódzki Konkurs "Sacrum w literaturze i sztuce"	wojewódzki
43	Zespół Szkół nr 1 w Łąncucie – Publiczne Gimnazjum nr 2	Podkarpacki Festiwal Piosenki Agnieszki Osieckiej „Z serca do serca”	wojewódzki
44	Fundacja im. Księdza Kardynała Adama Kozłowieckiego „Serce bez granic”, Papieskie Dzieła Misyjne Diecezji Sandomierskiej, Muzeum Kardynała Adama Kozłowieckiego SJ w Hucie Komorowskiej	Podkarpacki Festiwal Piosenki Misyjnej im. Kardynała Adama Kozłowieckiego SJ pod hasłem „Serce bez granic”	wojewódzki
45	Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jarosławiu	III edycja Wojewódzkiego Konkursu "Śladem Wielkich Polaków" (Konkurs plastyczny, recytatorski oraz wiedzy o życiu i twórczości wybitnego Polaka)	wojewódzki
46	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 V Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego - Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum Sportowe w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Piosenki Rosyjskiej	wojewódzki
47	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 V Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego - Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum Sportowe w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Recytatorski im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego	wojewódzki
48	Publiczne Gimnazjum im. św. Jana Pawła II w Tyczynie	"Wojewódzki Konkurs Recytacji Prozy i Poezji Niemieckojęzycznej"	wojewódzki
49	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głogowie Młp.	Wojewódzki Konkurs Piosenki Obcojęzycznej "Z piosenką przez Europę"	wojewódzki
50	Gimnazjum Nr 8 w Rzeszowie	XV Wojewódzki Przegląd Teatrzyków Obcojęzycznych	wojewódzki
51	Zespół Szkół w Trzęsówce	XIV Powiatowy Festiwal Teatrów	powiatowy
52	Zespół Szkół w Cmolasie	Powiatowy Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej	powiatowy
53	Krośnieńska Biblioteka Publiczna	Konkurs Ortograficzny	powiatowy
54	Zespół Szkół - Szkoła Podstawowa w Rogóźnie	Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji o Annie Jenke "Pragnąc tylko gwiazd"	powiatowy
55	Gimnazjum nr 5 im. Św. Jana Kantego w Przemyślu	I Powiatowy Konkurs "Zwierzęta Czują"	powiatowy
56	Zespół Szkół w Drohojowie	POWIATOWY KONKURS PAPIESKI pod hasłem: „Jan Paweł II – Patron Rodziny”	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

57	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie	Międzypowiatowy Festiwal Piosenki Angielskiej dla Szkół Podstawowych i Gimnazjów	powiatowy
58	Zespół Szkół Im. Ks. M. Lachora w Górnicy	POWIATOWY KONKURS PIOSENKI RELIGIJNEJ "ŚPIEWAJ DUSZO MA ..."	powiatowy
59	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lubaczowie	Talent Powiatu Lubaczowskiego - Artysta	powiatowy
60	Zespół Szkolno - Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach	Powiatowy Konkurs Piosenki Patriotycznej	powiatowy
61	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu Nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	Powiatowy Konkurs "Palma Wielkanocna"	powiatowy
62	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	Powiatowy Konkurs "Pisanka Wielkanocna"-	powiatowy
63	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	Powiatowy Konkurs "Wesołe Szczygiełki"	powiatowy
64	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	Powiatowy Konkurs "Architektura Drewniana Pędzlem Malowana"	powiatowy
65	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie	Międzyszkolny Konkurs Kolęd "Hej kolęda, kolęda" pod Patronatem Prezydenta Miasta Krosna	powiatowy
66	Zespół Szkół im. św. Jadwigi Królowej w Trzebusce	Wiosenne Zmagania Artystyczne 2016	powiatowy
67	Zespół Szkół w Trzcianiu	Konkurs fotograficzny. "Śladami drewnianych kapliczek i krzyży przydrożnych"	powiatowy
68	Gimnazjum „MORAWA” Stowarzyszenie Absolwentów II Liceum Ogólnokształcącego im. Prof. Kazimierza Morawskiego w Przemyślu	Konkurs SZANUJMY WSPOMNIENIA "Przeszłość w kolorze sepii"(fotograficzny) "Wspomnienia rodzinne"(literacki)	powiatowy
69	Szkoła Podstawowa Nr 15 w Przemyślu, Przemyska Witryna Artystyczna	POLAK, WĘGIER - DWA BRATANKI !	powiatowy
70	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Recytatorski Polskiej Poezji Sybirackiej	powiatowy
71	Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Wańkowicza w Stalowej Woli	"Godziny przy piórze" - XV edycja konkursu poetyckiego "Moja Mała Ojczyzna"	powiatowy
72	Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Wańkowicza w Stalowej Woli	"Eko-segregacja" - powiatowy konkurs plastyczny na ekslibris okolicznościowy	powiatowy
73	Zespół Szkół w Szebniach	XIV Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek	powiatowy
74	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Konkurs literacki dla gimnazjalistów z terenu Powiatu Krośnieńskiego i miasta Krosna z okazji obchodów Narodowego Dnia Życia	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

75	Starostwo powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Pieśni Religijnej "Śpiewajmy Świętym"	powiatowy
76	Zespół Szkół w Widelce	Powiatowy Festiwal Piosenki Obcojęzycznej	powiatowy
77	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Polskiej Poezji Patriotycznej	powiatowy
78	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Polskiej Pieśni Patriotycznej	powiatowy
79	Krośnieńska Biblioteka Publiczna	Turniej jednego wiersza	powiatowy
80	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Konkurs Fotograficzny "Poprawiam Rzeczywistość"	powiatowy
81	Gimnazjum Integracyjne im. Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim	Powiatowy Konkurs Recytatorski "POETYCKIE ROCZNICE"	powiatowy
82	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iwierzycach	Powiatowy Konkurs Twórczości Młodych	powiatowy
83	Gimnazjum Miejskie im. Wł. Jagiełły w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Recytatorski	powiatowy
84	Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	"Czyn i słowo" - młódzież o stanie wojennym	powiatowy
85	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie, Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie	VIII Międzygimnazjalny Walentynkowy Konkurs Recytatorski "Jedyną miarą miłości jest miłość bez miary"	powiatowy
86	Zespół Szkół w Orzechowcach- Gimnazjum	Między powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej "Song&Gesang"	powiatowy
87	Zespół Szkół Nr 6 Gimnazjum Nr 5 w Rzeszowie	POWIATOWY KONKURS ARTYSTYCZNY "W ŚWIECIE BALLAD I ROMANSÓW ADAMA MICKIEWICZA"	powiatowy
88	Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I LO w Przemyślu	Powiatowy Konkurs Plastyczno-Fotograficzny "Kontrast"	powiatowy
89	Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu	Konkurs architektoniczny "Dziedzictwo architektury Mielca i okolic"	powiatowy
90	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Tarnawie Dolnej	Konkurs Wiedzy o Życiu i Działalności Jana Pawła II - Patron Rodziny	powiatowy
91	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	IX KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM 1. Powiatowy konkurs recytatorski. 2. Powiatowy konkurs poezji śpiewanej.	powiatowy
92	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	IX KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM 1.Powiatowy konkurs plastyczny. 2.Powiatowy konkurs na prezentację multimedialną.	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

93	Zespół Szkół Technicznych w Łańcucie	"Christams time in a song, Weihnachten in Lied" - konkurs kolęd i pastorałek dla gimnazjalistów w języku angielskim i niemieckim.	powiatowy
94	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie	KREATOR MODY 2016	powiatowy
95	Zespół Szkół nr 2 w Kolbuszowej	Powiatowa Gimnazjada Patriotyczna	powiatowy
96	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iwierzycach, KSW O/Sędziszów Młp., GOK w Wiercanach	Powiatowy turniej recytatorski poezji i prozy patriotycznej: "Zawsze wierni"	powiatowy
97	Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Rzeszowie	III Powiatowy Konkurs Teatralny "Gimnazjalne Spotkania Teatralne" pod patronatem Prezydenta Miasta Rzeszowa i Podkarpackiego Kuratora Oświaty	powiatowy
98	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie	KONKURS PLASTYCZNY „SPORT W WYOBRAŹNI UCZNIĄ”	wojewódzki
99	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie	KONKURS FOTOGRAFICZNY „SPORT W OBIEKTYWIE”	wojewódzki

C. Gimnazjum - zawody sportowe organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły

Ip.	Organizator	Nazwa	Zasięg
1	UKS JUDO "MOSIR" Jasło	Międzynarodowy Festiwal Judo	międzynarodowy
2	Uczniowski Klub Sportowy "Flimero" przy Szkole Podstawowej w Tyczynie	Grand Prix Polski Cheerleaders o Puchar Burmistrza Tyczyna	krajowy
3	Zespół Szkół nr 2 w Kolbuszowej, Kolbuszowski Klub Turystyczny "Salamandra"	XIV Otwarte Mistrzostwa Kolbuszowej w Marszach na Orientację "Do Źródeł Nilu"	krajowy
4	Rzeszowskie Stowarzyszenie Rolkowe	Rzeszów Slalom Battle 2016	krajowy
5	Rzeszowskie Stowarzyszenie Rolkowe	Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia	krajowy
6	Zespół Szkół w Czarnej, Polski Związek Motorowy, Ministerstwo Edukacji Narodowej, Komenda Główna Policji, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego, Instytut Transportu Samochodowego	XXXIX Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów gimnazjum	krajowy
7	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wiśniowej, Wójt Gminy Wiśniowa	Otwarty Turniej Szachowy	wojewódzki
8	Uczniowski Klub Sportowy Rekord Iwła, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli	V Turniej Szachowy o Mistrzostwo Beskidu Niskiego - Turniej A V Turniej Szachowy o Mistrzostwo Beskidu Niskiego - Turniej B	wojewódzki
9	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jasle, MPM Maria Kokocзка i Mirosław Prucnal Sp. Jawna	"Puchar Króla"- Zawody w Narciarstwie alpejskim	wojewódzki
10	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jasle, MPM Maria Kokocзка i Mirosław Prucnal Sp. Jawna	"Bieg Króla"	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

11	Gimnazjum im. prof. Stefana Myczkowskiego w Czarnej	Turniej Szachowy o Puchar prof. Stefana Myczkowskiego	wojewódzki
12	Podkarpacki Oddział Olimpiady Specjalne Polska współorganizator Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Grębowie	IX Podkarpacki Mityng w Biegach Przełajowych Olimpiad Specjalnych	wojewódzki
13	Zespół Szkół nr 2 w Kolbuszowej, Kolbuszowski Klub Turystyczny "Salamandra"	Jesienne Marsze na Orientację "HallolnO 2015"	wojewódzki
14	Zespół Szkół nr 2 w Kolbuszowej, Kolbuszowski Klub Turystyczny "Salamandra"	Zimowe Marsze na Orientację "WalentInO 2016"	wojewódzki
15	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Św. Jadwigi Królowej w Mielcu	Wojewódzki Turniej Gier Terenowych i Boules dla uczniów szkół specjalnych	wojewódzki
16	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Rudniku nad Sanem	Podkarpacki Turniej Halowej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych - Polska	wojewódzki
17	Szkoła nurkowania Delphinus	Nurkowanie do 12m	wojewódzki
18	Towarzystwo Przyjaciół Związku Strzeleckiego "Strzelec", Dowództwo Południowo-Wschodniego Okręgu Strzeleckiego w Rzeszowie	Andrzejkowe zadaniowe marsze na orientację	wojewódzki
19	Podkarpackie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe	Współzawodnictwo Gmin Wiejskich w Sporcie Młodzieżowym o Puchar Marszałka Województwa Podkarpackiego w Biegach Przełajowych, Szachach, Badmintonie, Piłce Nożnej Dziewcząt i Chłopców.	wojewódzki
20	Podkarpackie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe	Piłkarska Kadra Czeka im. Stanisława Tymowicza	wojewódzki
21	Zespół Szkół w Gorzycach	Turniej o puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach w piłce nożnej chłopców	wojewódzki
22	Zespół Szkół w Gorzycach	Turniej o puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach w piłce siatkowej dziewcząt	wojewódzki
23	Miejski Zespół Szkół nr 5 w Krośnie	Memoriał Sportowo-obronny im. Marii Stahl	wojewódzki
24	Zespół Szkół im. x. dra Jana Zwierza w Ropczycach i BEP IPN oddział Rzeszów	VI Turniej edukacyjnych gier planszowych 303 - Bitwa o Wielką Brytanię, 111 - Alarm dla Warszawy i 7 - W obronie Lwowa	wojewódzki
25	Zespół Szkół im. x. dra Jana Zwierza w Ropczycach i Małopolski Instytut Kultury w Krakowie	IV Turniej gier ekonomicznych im. x. dra Jana Zwierza	wojewódzki
26	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	XXIV Memoriał im. Jana Barana w strzelectwie sportowym	wojewódzki
27	Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy im. Św. Jadwigi Królowej w Mielcu	Podkarpacki Turniej Hokeja Halowego w ramach Olimpiad Specjalnych	wojewódzki
28	Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy im. Św. Jadwigi Królowej w Mielcu	VII Wojewódzki Turniej Unihokeja dla młodzieży niepełnosprawnej	wojewódzki
29	Zespół Szkół w Stubnie /UKS OLIMP STUBNO	Finał powiatowy w piłce nożnej chłopców/Gimnazjada/	powiatowy
30	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie	SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE – „O Puchar Rektora PWSZ w Krośnie”	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

31	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie	SZACHY - zawody indywidualne „O Puchar Prezesa PZSzach”	wojewódzki
32	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie	V MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W BIEGACH ROZSTAWNYCH - FESTIWAL SZTAFET	wojewódzki
33	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie Powiatowe Szkolne Związki Sportowe w województwie podkarpackim	Gimnazjada w dyscyplinach: Indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, Indywidualne biegi przełajowe, Liga lekkoatletyczna, Koszykówka, Piłka siatkowa, Piłka ręczna, Unihokej, Pływanie – sztafety, Tenis stołowy, Badminton, Szachy, Aerobik, Gimnastyka, Łyżwiarstwo szybkie, Narciarstwo biegowe, Nordic Walking	wojewódzki powiatowy
34	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku	Turniej Strzelecki o Puchar Starosty Niżańskiego i Dyrektora RCEZ w Nisku	powiatowy
35	Gimnazjum Integracyjne im. Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim	Powiatowe zawody lekkoatletyczne "ZŁAP FORMĘ"	powiatowy
36	Zespół Szkół Technicznych im .Eugeniusza Kwiatkowskiego w Rzeszowie	Konkurs sportowy dla gimnazjalistów "GIMNAZJADA"	powiatowy
37	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Łukasiewicza w Jaśle	Turniej Piłki Nożnej Szkół Gimnazjalnych.	powiatowy
38	Gimnazjum nr 3 w Sanoku	Powiatowa Gimnazjada w piłce nożnej chłopców	powiatowy
39	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora ZSP 4 Krosno	powiatowy
40	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	Barbórkowy Turniej Piłki Nożnej	powiatowy
41	Gimnazjum im. prof. Stefana Myczkowskiego w Czarnej	Turniej Halowej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Czarna	powiatowy